北京世纪瑞尔技术股份有限公司

关于参股公司决定清算解散的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整,没有虚假记载、 误导性陈述或重大遗漏。

北京世纪瑞尔技术股份有限公司(以下简称"公司"或"本公司")参股的 厦门中物信风新能源技术股份有限公司(以下简称"中物信风")于近日召开了 董事会, 审议通过了厦门中物信风新能源技术股份有限公司的清算决议, 现将相 关事项公告如下:

一、情况概述

中物信风的主营业务为新能源节电技术及设备、材料的研发、生产、销售。 由于目前受产品技术不成熟及对未来市场预期的不确定性,该公司不再具备可持 续经营的经济基础。经中物信风董事会审议,决定终止中物信风公司的生产经营, 依法进行清算并解散。中物信风将尽快成立清算小组,按照法定程序进行清算, 办理工商、税务注销及清理、分配财产等事宜。

二、注销公司的情况

- 1、公司名称:厦门中物信风新能源技术股份有限公司
- 2、注册号: 350298200014991
- 3、注册地址: 厦门火炬高新区火炬园火炬路1号火炬大厦南楼401室
- 4、法定代表人:罗飞雪
- 5、注册资本: 3000 万元
- 6、经营范围:新能源节电技术及设备、新能源调温系统及新材料的研发、 生产和销售: 合同能源管理。
 - 7、成立日期: 2011年10月14日
- 8、股权结构:本公司持有其 25%股权,厦门北泰能源科技有限公司持有其 24%股权: 久信科技持有其 16%股权: 罗飞雪持有其 21%股权: 张军持有其 11%股 权:严冬持有其3%股权。

9、财务状况:

2012 年度,营业收入为 0 万元,净利润为-2, 381, 637. 50 元。截至 2012 年 12 月 31 日,中物信风资产总额为 27, 051, 093. 07 元,其中流动资产为 18, 702, 981. 39 元 (其中货币资金 15, 972, 489. 76 元),非流动资产为 8, 348, 111. 68 元;负债总额为 18, 710. 18 元;净资产为 27, 032, 382. 89 元。

中物信风未占用本公司资金。

三、对本公司的影响

截至 2012 年 12 月 31 日,本公司持有中物信风 25%股权的长期股权投资账 面价值为 6,758,095.72 万元,经公司财务部门初步测算,预计此次中物信风清 算解散将给公司带来 100-200 万元的资产损失,公司将在履行相关程序后,对该项长期股权投资计提资产减值准备。本公司将积极关注中物信风的清算进程,在清算过程中如能明确清算损失,公司将及时履行信息披露义务。

四、备查文件

厦门中物信风新能源技术股份有限公司的董事会决议。

特此公告。

北京世纪瑞尔技术股份有限公司 董 事 会 二〇一三年三月二十七日